
Uchwała Nr 37/687/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu na rok szkolny 2024/2025, obejmujący okres od 1 września 2024 r.  
do 31 sierpnia 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz §28 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2738  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
  

Zatwierdza się plan pracy Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Elblągu na rok szkolny 2024/2025 obejmujący okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 
2025 r., przedstawiony przez dyrektora tej placówki doskonalenia i stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, w terminie 
do dnia 30 września 2025 r. przedstawi Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
oceny sprawozdanie z realizacji planu pracy za rok szkolny 2024/2025. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu 
 Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 
      Marcin Kuchciński  

 
 


